ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO m __DE DE de 2.021.

"Dispõe sobre nomeação de Secretária
Executiva do Conselho que menciona."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso,

Dr. ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o disposto no Decreto n® 3.141, de 15 de dezembro de 2008,

DECRETA:

ArL 1® - Fica nomeada para compor o Conselho Gestor do Fundo Municipal de

Habitação e Interesse Social - CGFMHIS, como Secretária Executiva, a Sra. RAQUEL

NABARRETE GARCIA.

Art 2-- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, o3H de de 2.021.

.  :

ADILSON GÓNÇAL VES DE MACEDO
refeito Municipal

PROCURADORIA GERAL DO .víUMiCi' .C j
Conforme An. 9 inciso XX i cJa j
Lei Compl. 181, de 2&/03/2i316 '

REVISADO j

f

lerbertdL. Souza Pi- nio
Procurador-Gdi ál dr? Wlunicipíy
Prr'-tflaN° 17.01)1 deül'.'-'"---'

OAB/flT